
POTVRZENÍ
podání učiněné datovou zprávou, neopatřenou uznávaným elektronickým podpisem

(Přiznání k dani z přidané hodnoty řádné podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

za zdaňovací období: čtvrtletí 4 rok 2015)

B. Část:

C. Část: 

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v této datové zprávě:

Název souboru: DPHDP3-6208161619-20160126-194015.xml

Kontrolní číslo: 18d16-92add-0b6dd-53-6bc4c-8e1b4-f0e75

Číslo podání: 542352101

Datum a čas přijetí podání: 26.01.2016 19:40:38

ve formátu a struktuře zveřejněné správcem daně (§ 72 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů), jsou

pravdivé a úplné a stvrzuji je svým podpisem.

Údaje o podepisující osobě

Kód podepisující osoby:  

Jméno (-a) a příjmení / Název právnické osoby:

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení / IČ právnické osoby:

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či právnickou podepisující osobou), s uvedením vztahu k právnické osobě

(např. jednatel, pověřený pracovník apod.):

Jméno (-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě:

D. Část:
 

Tento e-tiskopis opatřený vlastnoručním podpisem je třeba doručit správci daně do 5 dnů ode dne, kdy byla uvedená datová zpráva

doručena správci daně (§ 71 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). 

V případě podání kontrolního hlášení na DPH podle § 101c a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"), je třeba tento e-tiskopis opatřený vlastnoručním podpisem doručit správci daně v souladu 

s § 101d odst. 3 ZDPH nejpozději do konce lhůty pro podání kontrolního hlášení uvedené v § 101e ZDPH. 

V případě podání souhrnného hlášení na DPH podle § 102 ZDPH, je třeba tento e-tiskopis opatřený vlastnoručním podpisem doručit

správci daně v souladu s podle § 102 odst. 3 ZDPH nejpozději do konce lhůty pro podání souhrnného hlášení uvedené v § 102 ZDPH.

 

Finančnímu úřadu pro:

 Olomoucký kraj

Územní pracoviště v, ve, pro:

Přerově

A. Část:
DIČ: CZ6208161619

Název daňového subjektu:

ING. Jiří Veselý

Obec: PŘEROV  PSČ: 75002

Ulice a číslo: Jižní čtvrť I 2498/17 Otisk prezentačního razítka finančního úřadu

ř.62 Daň na výstupu  Kč ř.63 Odpočet daně 0 Kč

ř.65 Nadměrný odpočet 0 Kč ř.64 Vlastní daň 0 Kč

Datum

Otisk razítka Vlastnoruční podpis
daňového subjektu/osoby oprávněné k podpisu


